
Outil pédagogique : Le plan traqué 
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Objet : Sommaire de l’outil / Chapitrage 

1- Préparation au tournage 
2- Tournage 
3- Post-production 

Sommaire / 
Chapitrage

Time Code 
d'entrée

Time Code de 
sortie

Durée (en 
minutes)

1- Préparation 
au tournage

00:00 08:00 08:00

2- Tournage 08:00 19:45 11:45

Prise 1 08:00 09:15 01:15

Prise 2 09:15 10:40 01:25

Prise 3 10:40 12:20 01:40

Prise 4 12:20 14:07 01:47

Prise 5 14:07 14:35 00:28

Prise 6 14:35 16:10 01:35

Prise 7 16:10 18:00 01:50

Prise 8 18:00 19:45 01:45

3- Post-
production

19:45 32:08:00 12:23

Montage Image 19:45 27:00:00 07:15

Mixage Son 27:00:00 30:28:00 03:28

Version finale 30:28:00 32:08:00 01:40

Générique de 
fin

32:08:00 33:00:00 00:52


